
Theis Kylling Hommeltoft (A)
1. viceborgmester

Søren Frederiksen (V)

Dorrit Knudsen (A)

Thomas Andresen (V)
2. viceborgmester
Udvalgsformand

Christian Panbo (C)

Susanne Provstgaard (V)

Rasmus Andresen (V)
Udvalgsformand

Kurt Asmussen (S)

Rasmus Juhl (Æ)

Eivind Underbjerg Hansen (V)

Daniel Jensen (C)

Signe Bekker Dhiman (A)
Udvalgsformand

Arne Leyh Petersen (O)

Christian Mutwa Christensen (F)

Rasmus Elkjær Larsen (C)
Udvalgsformand

Teis Hedemand (I)

Claus Bruun Jørgensen (V)

Ida Smed (Æ)
Udvalgsformand

Kim Petersen Wandahl (C)

Jette Julius Kristiansen (O)

Dorte Soll (A)
Udvalgsformand

Erwin Andresen (S)

Leo Lund (C)

Erik Uldall Hansen (A)

Carina F. Davidsen (V)

Simon Bødker Egholm (B)

Hans-Christian Gjerlevsen (O)

Kim Andkjær Doberck (O)

Lucas Lind (A)

Jan Riber Jakobsen (C)
Borgmester
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Michael Christensen (F)
Udvalgsformand

Økonomiudvalget Plan- og Boligudvalget Teknik- og 
Landdistriktsudvalget Kultur- og Fritidsudvalget Børne- og 

Undervisningsudvalget Social- og Seniorudvalget Sundheds- og 
Forebyggelsesudvalget

Arbejdsmarkeds- og 
Uddannelsesudvalget

Jan Riber Jakobsen
(Formand)

Theis Kylling Hommeltoft
(1. viceborgmester)

Thomas Andresen 
(2. viceborgmester)

Hans-Christian Gjerlevsen
Ida Smed
Kurt Asmussen
Michael Christensen
Teis Hedemand
Simon Bødker Egholm

Thomas Andresen 
(Formand)

Teis Hedemand
(Næstformand)

Dorte Soll
Erwin Andresen
Carina F. Davidsen
Leo Lund
Lucas Lind

Dorte Soll
(Formand)

Søren Frederiksen 
(Næstformand)

Erik Uldall Hansen
Kurt Asmussen
Kim Andkjær Doberck
Claus Bruun Jørgensen
Leo Lund

Signe Bekker Dhiman  
(Formand)

Hans-Christian Gjerlevsen
(Næstformand)

Søren Frederiksen
Christian Panbo 
Carina F. Davidsen
Rasmus Juhl
Daniel Jensen

Rasmus Elkjær Larsen 
(Formand)

Simon Bødker Egholm 
(Næstformand)

Erik Uldall Hansen 
Eivind Underbjerg Hansen
Rasmus Andresen
Daniel Jensen
Jette Julius Kristiansen

Michael Christensen
(Formand)

Rasmus Elkjær Larsen 
(Næstformand)

Dorrit Knudsen
Susanne Provstgaard
Claus Bruun Jørgensen
Jette Julius Kristiansen
Lucas Lind

Ida Smed
(Formand)

Eivind Underbjerg Hansen
(Næstformand)

Arne Leyh Petersen
Kim Petersen Wandahl
Erwin Andresen
Dorrit Knudsen
Christian Mutwa Christensen

Rasmus Andresen 
(Formand)

Dorrit Knudsen 
(Næstformand)

Arne Leyh Petersen
Kim Petersen Wandahl
Susanne Provstgaard
Rasmus Juhl
Christian Mutwa Christensen
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